1

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА КЕДРОВЫЙ

                                КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.02.2017 г.                                 п. Кедровый

                        №  69-п

Об установлении предельного уровня соотношения среднемесячной заработной платы руководителей муниципальных бюджетных и казенных учреждений поселка Кедровый Красноярского края, их заместителей и главных бухгалтеров, формируемой за счёт всех источников финансового обеспечения и рассчитываемой за календарный год,
и среднемесячной заработной платы работников этих учреждений (без учёта заработной платы руководителя, заместителей руководителя и главного бухгалтера)
В соответствии со статьей 145 Трудового кодекса Российской Федерации,
статьей 42 Устава поселка Кедровый Красноярского края
                                          ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить предельный уровень соотношения среднемесячной заработной платы руководителей муниципальных бюджетных и казенных учреждений поселка Кедровый Красноярского края, их заместителей и главных бухгалтеров, формируемой за счёт всех источников финансового обеспечения и рассчитываемой за календарный год,
и среднемесячной заработной платы работников этих учреждений (без учёта заработной платы руководителя, заместителей руководителя и главного бухгалтера) согласно приложению.
2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём
его официального опубликования в печатном издании «Вести Кедрового» и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2017 года.

Глава администрации
поселка Кедровый

Красноярского  края

                               А.М. Федорук
Приложение
к постановлению администрации поселка Кедровый Красноярского края
от 09.02.2017 № 69-п
Предельный уровень соотношения среднемесячной заработной платы руководителей муниципальных бюджетных и казенных учреждений поселка Кедровый Красноярского края, их заместителей и главных бухгалтеров, формируемой за счёт всех источников финансового обеспечения и рассчитываемой за календарный год, и среднемесячной заработной платы работников этих учреждений
(без учёта заработной платы руководителя, заместителей руководителя
и главного бухгалтера)
	№ п/п
	муниципальные учреждения
	Предельный уровень соотношения среднемесячной заработной платы руководителей муниципальных бюджетных и казенных учреждений,
их заместителей и главных бухгалтеров
и среднемесячной заработной платы работников этих учреждений (без учёта заработной платы руководителя, заместителей руководителя
и главного бухгалтера)

	руководитель
	заместители руководителя
	главный бухгалтер

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Учреждения, подведомственные администрации поселка Кедровый  Красноярского края

	1.1
	МБОУ «СОШ № 71 п. Кедровый»
	3,5
	1,5
	2,0

	1.2
	МКДОУ ДС п. Кедровый
	2,3
	1,5
	2,0

	1.3
	МБУ ДО «ДМШ п. Кедровый»
	2,0
	1,8
	1,5

	1.4
	МБУ ДО «ДЮСШ «Искра»
	3,7
	3,5
	1,8

	1.5
	МБУК «ДК п. Кедровый»
	3,0
	2,7
	3,1